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PRODUKTBESKRIVNING
dōTERRA Baby Hair and Body Wash är ett säkert, effektivt 
sätt att rengöra ditt barn från topp till pyttesmå tår. Det 
löddrande medlet kombinerar enkla, skonsamma 
ingredienser som ger näring och återfuktar även efter 
sköljning utan att framkalla tårar. En lugnande blandning 
av vaniljextrakt med de essentiella CPTG™-oljorna Lavender 
och Roman Chamomile som ger barn, småbarn och till och 
med större barn den där lätta, nyfödda doften. dōTERRA 
Baby Hair & Body Wash har en praktisk, lättanvänd pump 
som gör badet enkelt och lättsamt så att ni har mer tid att 
fokusera på lekar i badkaret.

ANVÄNDNING
Fördela flera pumptag på händerna eller tvättlappen och 
applicera på hår och kropp. Arbeta upp ett lödder och skölj 
noggrant. Skonsamt nog för daglig användning.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Endast för utvärtes bruk. Avbryt användningen om irritation 
uppstår. Använd endast vid övervakning av vuxna.

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten. 
Produkten bör användas inom 12 månader från det att den 
öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

VIKTIGA INGREDIENSER OCH FÖRDELAR

• Innehåller en lugnande blandning av vaniljextrakt 
med de essentiella CPTG™-oljorna Lavender och 
Roman Chamomile.

• Obehandlat Muyao-sheasmör från Östafrika 
hjälper till att hydrera huden på djupet.

• Enkla, skonsamma ingredienser som rengör utan 
att störa hudens naturliga balans.

• Framkallar inte tårar.
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dōTERRA  
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Innehåll: Vatten (aqua), sodium laurylglucosides 
hydroxypropylsulfonate, caprylyl/capryl 
glucoside, fruktextrakt från Pyrus malus (äpple), 
Butyrospermum parkii (sheasmör), olja från 
Lavandula angustifolia (lavendel), olja av 
blommor från Anthemis nobilis, extrakt av frukt 
från Vanilla planifolia, glycerin, kapryl-
hydroxamsyra, natriumfytat, fenetylalkohol, 
natriumklorid, citronsyra, linalool.


